О проекте Закона Республики Казахстан "О ратификации Четвертого протокола о
внесении изменений в Соглашение об основных принципах военно-технического
сотрудничества между государствами - участниками Договора о коллективной
безопасности от 15 мая 1992 года"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 апреля 2019 года № 184
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект
Закона Республики Казахстан "О ратификации Четвертого протокола о внесении
изменений в Соглашение об основных принципах военно-технического сотрудничества
между государствами - участниками Договора о коллективной безопасности от 15 мая
1992 года".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

 Проект

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О ратификации Четвертого протокола о внесении изменений в Соглашение об
основных принципах военно-технического сотрудничества между
государствами - участниками Договора о коллективной безопасности от 15 мая
1992 года

      Ратифицировать Четвертый протокол о внесении изменений в Соглашение об
основных принципах военно-технического сотрудничества между государствами -
участниками Договора о коллективной безопасности от 15 мая 1992 года, совершенный
в Минске 30 ноября 2017 года.
      Президент
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан